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МИНИСТЕРСТВО КУРОРТОВ, ТУРИЗМА И ОЛИМПИЙСКОГО НАСЛЕДИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 21 декабря 2018 г. N 246

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА КУРОРТОВ, ТУРИЗМА
И ОЛИМПИЙСКОГО НАСЛЕДИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ОТ 25 МАЯ 2018 ГОДА N 102 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ОПЕРАТОРАМИ КУРОРТНОГО СБОРА ОТЧЕТА ОПЕРАТОРА
КУРОРТНОГО СБОРА И ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ
ОБРАЗОВАНИЯМИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ, ВКЛЮЧЕННЫМИ В ТЕРРИТОРИЮ
ПРОВЕДЕНИЯ ЭКСПЕРИМЕНТА ПО РАЗВИТИЮ КУРОРТНОЙ
ИНФРАСТРУКТУРЫ, ОТДЕЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ РЕГИОНАЛЬНОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ ОПЕРАТОРАМИ
КУРОРТНОГО СБОРА ОБЯЗАННОСТИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ
В МИНИСТЕРСТВО КУРОРТОВ, ТУРИЗМА И ОЛИМПИЙСКОГО НАСЛЕДИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ОТЧЕТА ОПЕРАТОРА КУРОРТНОГО СБОРА"

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 года N 214-ФЗ "О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае", Законом Краснодарского края от 27 ноября 2017 года N 3690-КЗ "О введении курортного сбора на территории Краснодарского края и внесении изменений в Закон Краснодарского края "Об административных правонарушениях" приказываю:
1. Изложить Приложение N 1 к Порядку представления операторами курортного сбора отчета операторами курортного сбора приказа министерства курортов, туризма и олимпийского наследия Краснодарского края от 25 мая 2018 года N 102 "Об утверждении порядка представления операторами курортного сбора отчета оператора курортного сбора и порядка осуществления муниципальными образованиями Краснодарского края, включенными в территорию проведения эксперимента по развитию курортной инфраструктуры, отдельных государственных полномочий Краснодарского края по осуществлению регионального государственного контроля за исполнением операторами курортного сбора обязанности по предоставлению в министерство курортов, туризма и олимпийского наследия Краснодарского края отчета оператора курортного сбора" в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу информационного сопровождения министерства курортов, туризма и олимпийского наследия Краснодарского края (далее - министерство) (Беглецова) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Отделу сопровождения неналоговых платежей министерства (Фридрих) обеспечить направление копии настоящего приказа в органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, территории которых включены в территорию эксперимента.
4. Управлению правового и кадрового сопровождения министерства (Колков) обеспечить направление копии настоящего приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю в 7-дневный срок после принятия настоящего приказа.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра курортов, туризма и олимпийского наследия Краснодарского края Ю.Н. Желток.
6. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Министр
Х.А.КОНСТАНТИНИДИ





Приложение
к приказу
министерства курортов, туризма
и олимпийского наследия
Краснодарского края
от 21 декабря 2018 г. N 246

"Приложение N 1
к Порядку
представления операторами
курортного сбора отчета
оператора курортного сбора

Министру курортов, туризма
и олимпийского наследия
Краснодарского края
Ф.И.О.

Отчет оператора курортного сбора
____________________________________________________________
(ИНН, наименование оператора курортного сбора,
организационно-правовая форма (для юридических лиц)
____________________________________________________________
(наименование объекта размещения, обозначенное в реестре
операторов курортного сбора)
____________________________________________________________
за отчетный период: январь, февраль, март, апрель, май,
июнь, июль, август, сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь
____________________________________________________________
(необходимое оставить)
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	ИНН
	Наименование оператора курортного сбора
	Наименование объекта размещения, обозначенное в реестре операторов курортного сбора
	Территория МО, на которой расположен объект размещения
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	В том числе по видам льготных категорий, установленных статьей 7 Закона N 214-ФЗ
	В том числе по видам льготных категорий, установленных статьей 7 Закона N 3690-КЗ
	Всего по видам льготных категорий, установленных статьей 7 Закона N 214-ФЗ и частью 3 статьи 7 Закона N 3690-КЗ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	n 1 части 1 статьи 7
	n 2 части 1 статьи 7
	n 3 части 1 статьи 7
	n 4 части 1 статьи 7
	n 5 части 1 статьи 7
	n 6 части 1 статьи 7
	n 7 части 1 статьи 7
	n 8 части 1 статьи 7
	n 9 части 1 статьи 7
	n 10 части 1 статьи 7
	n 11 части 1 статьи 7
	n 12 части 1 статьи 7
	n 13 части 1 статьи 7
	n 14 части 1 статьи 7
	n 15 части 1 статьи 7
	n 16 части 1 статьи 7
	n 17 части 1 статьи 7
	n 18 части 1 статьи 7
	n 19 части 1 статьи 7
	часть 3 статьи 7
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Приказ Министерства курортов, туризма и олимпийского наследия Краснодарского края от 21.12.2018 N 246
"О внесении измене...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.11.2024




	Приказ Министерства курортов, туризма и олимпийского наследия Краснодарского края от 21.12.2018 N 246
"О внесении измене...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.11.2024






	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5


1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5


1

	Руководитель (уполномоченное лицо)
	
	

	------------------------------------------
(должность)
	_________________
(подпись)
М.П. (при наличии)
	__________________
(расшифровка Ф.И.О.)



Ф.И.О. исполнителя, рабочий телефон".

Начальник отдела сопровождения
неналоговых платежей министерства курортов,
туризма и олимпийского наследия
Краснодарского края
Ю.Н.ФРИДРИХ
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